
NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTAS PRIE
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS

2023 METŲ I PUSMEČIO KONSOLIDUOTŲJŲ BIUDŽETO
VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras

Elektroninio dokumento nuorašasNuorašas



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

prie Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos suvestinio 2023
metų I pusmečio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

Ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje  mokėtinų  sumų  likučių,  kurių  terminas  yra  suėjęs,

Neįgaliųjų  reikalų  departamentas  prie  Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  (toliau  –

Departamentas) neturėjo.

Nuo 2019 m. rugsėjo 01 d. Departamentas įgyvendina Lietuvių gestų kalbos vertimo centro

steigėjo funkcijas, todėl prie biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio pridedama apibendrinta abiejų

įstaigų išlaikymo biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos.

Ataskaitiniam  laikotarpiui  patvirtinta  9.832,60  tūkst.  eurų,  gauta  –  8.568,5  tūkst.  eurų,

panaudota – 8.568,4 tūkst. eurų arba 87,1 proc. patvirtintų asignavimų.

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris galėjo būti įskaitytas į nuo metų pradžios

gautus asignavimus, nėra.

Departamentas pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų,

skiriamų programoms finansuoti, neturi.

Departamento biudžetinių lėšų sąskaitoje lėšų likučio metų pradžioje nebuvo. Ataskaitinio

laikotarpio  pabaigoje  departamento  biudžetinių  lėšų  likutis  yra  0,01  tūkst.  eurų,  tai  banko

mokesčiams skirtos lėšos. 

Įgyvendinant  iš  Europos  Sąjungos  fondų  ir  kitos  tarptautinės  paramos  lėšų  bendrai

finansuojamus projektus  padarytas  išlaidas  iš  valstybės  biudžeto  lėšų dėl  neplanuotų  netinkamų

finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės paramos lėšomis išlaidų nebuvo.

Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo. 

Neįgaliųjų reikalų departamento 
prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
direktorė

Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro grupės vadovė

Eglė Čaplikienė



Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ior darbo ministerijos, 191676548, Švitrigailos g.10, Vilnius
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

PAŽYMA 

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

 2023 m. birželio mėn. 30  d. 

Kodas

Ministerijos 90
Departamento 58

Asignavimų valdytojo

(tūkst.eurų)

Eil.Nr.

iš viso:

Iš viso:

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Programos 
kodas ir 

pavadimas

Finansavimo 
šaltinio 
kodas ir 

pavadinimas

Išlaidų 
straipsnio 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 
pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje Priežastys, įtakojusios mokėjimo 

termino pradelsimą (pagal 
biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)
iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 
dienas

Direktorė Eglė Čaplikienė



Nr.
(data)

Kodas

90058

(eurai, ct)

Pavadinimas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams*

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

(parašas)

(parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

4 8

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI

2023 M. BIRŽELIS 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Neįgaliųjų reikalų departamentas

2023-07-18 2023/F1-02/konsoliduota

Direktorė Eglė Čaplikienė



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Neįgaliųjų reikalų departamentas , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-07-17

Laikas: 07:02:00

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 20 884 800,00 9 832 600,00 8 568 450,39 8 568 398,02

2. IŠLAIDOS 1 20 809 800,00 9 789 600,00 8 544 955,35 8 544 902,98

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4 011 500,00 1 944 500,00 1 826 054,35 1 826 054,35

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3 943 000,00 1 911 000,00 1 798 204,41 1 798 204,41

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3 943 000,00 1 911 000,00 1 798 204,41 1 798 204,41

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3 943 000,00 1 911 000,00 1 798 204,41 1 798 204,41

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3 943 000,00 1 911 000,00 1 798 204,41 1 798 204,41

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 68 500,00 33 500,00 27 849,94 27 849,94

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 68 500,00 33 500,00 27 849,94 27 849,94

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 68 500,00 33 500,00 27 849,94 27 849,94

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 68 500,00 33 500,00 27 849,94 27 849,94

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 297 000,00 531 898,00 287 577,37 287 525,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1 297 000,00 531 898,00 287 577,37 287 525,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1 297 000,00 531 898,00 287 577,37 287 525,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1 297 000,00 531 898,00 287 577,37 287 525,00

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 1 100,00 700,00 229,57 229,57

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 16 000,00 9 000,00 6 224,70 6 224,70

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 17 546,00 8 546,00 7 076,37 7 076,37

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 23 250,00 16 900,00 15 730,16 15 730,16

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 47 200,00 23 000,00 20 291,88 20 291,88

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 5 800,00 1 400,00 800,00 800,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 15 350,00 4 700,00 896,75 896,75

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 70 634,00 30 000,00 2 622,03 2 622,03

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 72 000,00 49 000,00 32 016,43 32 016,43

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 47 698,00 31 698,00 27 579,63 27 579,63

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 3 300,00 1 600,00 805,47 805,47

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 977 122,00 355 354,00 173 304,38 173 252,01

2. 5, Dotacijos 60 14 665 300,00 6 908 800,00 6 112 558,69 6 112 558,69

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 14 665 300,00 6 908 800,00 6 112 558,69 6 112 558,69

2023-07-18 2023/F2-suvestinė-03/konsoliduota



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-07-17

Laikas: 07:02:00

1 2 3 4 5 6 7

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 14 665 300,00 6 908 800,00 6 112 558,69 6 112 558,69

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 14 665 300,00 6 908 800,00 6 112 558,69 6 112 558,69

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 14 665 300,00 6 908 800,00 6 112 558,69 6 112 558,69

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 525 000,00 288 500,00 270 460,15 270 460,15

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 487 500,00 270 000,00 259 883,77 259 883,77

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 487 500,00 270 000,00 259 883,77 259 883,77

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 487 500,00 270 000,00 259 883,77 259 883,77

2. 7. 2. 1. 1.01 Socialinė parama pinigais 115 487 500,00 270 000,00 259 883,77 259 883,77

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 37 500,00 18 500,00 10 576,38 10 576,38

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 37 500,00 18 500,00 10 576,38 10 576,38

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 37 500,00 18 500,00 10 576,38 10 576,38

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 37 500,00 18 500,00 10 576,38 10 576,38

2. 8, Kitos išlaidos 125 311 000,00 115 902,00 48 304,79 48 304,79

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 311 000,00 115 902,00 48 304,79 48 304,79

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 268 000,00 72 902,00 32 574,79 32 574,79

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 268 000,00 72 902,00 32 574,79 32 574,79

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 268 000,00 72 902,00 32 574,79 32 574,79

2. 8. 1. 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 43 000,00 43 000,00 15 730,00 15 730,00

2. 8. 1. 2. 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 43 000,00 43 000,00 15 730,00 15 730,00

2. 8. 1. 2. 1.01 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 43 000,00 43 000,00 15 730,00 15 730,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 75 000,00 43 000,00 23 495,04 23 495,04

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 75 000,00 43 000,00 23 495,04 23 495,04

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 74 000,00 42 000,00 23 495,04 23 495,04

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 74 000,00 42 000,00 23 495,04 23 495,04

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 74 000,00 42 000,00 23 495,04 23 495,04

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 45 700,00 21 700,00 21 688,04 21 688,04

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 23 300,00 15 300,00 1 807,00 1 807,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 1 000,00 1 000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 1 000,00 1 000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 1 000,00 1 000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 1 000,00 1 000,00

IŠ VISO 20 884 800,00 9 832 600,00 8 568 450,39 8 568 398,02

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2

Direktorė Eglė Čaplikienė



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Neįgaliųjų reikalų departamentas , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinė sutelktis (solidarumas)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos

Programos 09 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Data: 23-07-17

Laikas: 07:03:32

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 10 883 000,00 5 721 600,00 5 359 872,70 5 359 872,70

2. IŠLAIDOS 1 10 883 000,00 5 721 600,00 5 359 872,70 5 359 872,70

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 374 000,00 140 000,00 89 826,24 89 826,24

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 374 000,00 140 000,00 89 826,24 89 826,24

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 374 000,00 140 000,00 89 826,24 89 826,24

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 374 000,00 140 000,00 89 826,24 89 826,24

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 146,00 146,00 145,20 145,20

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 373 854,00 139 854,00 89 681,04 89 681,04

2. 5, Dotacijos 60 10 002 000,00 5 301 000,00 4 999 857,90 4 999 857,90

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 10 002 000,00 5 301 000,00 4 999 857,90 4 999 857,90

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 10 002 000,00 5 301 000,00 4 999 857,90 4 999 857,90

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 10 002 000,00 5 301 000,00 4 999 857,90 4 999 857,90

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 10 002 000,00 5 301 000,00 4 999 857,90 4 999 857,90

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 487 500,00 270 000,00 259 883,77 259 883,77

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 112 487 500,00 270 000,00 259 883,77 259 883,77

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 487 500,00 270 000,00 259 883,77 259 883,77

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 487 500,00 270 000,00 259 883,77 259 883,77

2. 7. 2. 1. 1.01 Socialinė parama pinigais 115 487 500,00 270 000,00 259 883,77 259 883,77

2. 8, Kitos išlaidos 125 19 500,00 10 600,00 10 304,79 10 304,79

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 19 500,00 10 600,00 10 304,79 10 304,79

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 19 500,00 10 600,00 10 304,79 10 304,79

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 19 500,00 10 600,00 10 304,79 10 304,79

2023-07-18 2023/F2-programa-01/04



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos

Programos 09 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Data: 23-07-17

Laikas: 07:03:32

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 19 500,00 10 600,00 10 304,79 10 304,79

IŠ VISO 10 883 000,00 5 721 600,00 5 359 872,70 5 359 872,70

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2

Direktorė Eglė Čaplikienė



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Neįgaliųjų reikalų departamentas , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinė sutelktis (solidarumas)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos

Programos 09 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 09 01 01

Data: 23-07-17

Laikas: 07:03:32

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 4 430 000,00 2 172 200,00 1 987 131,87 1 987 079,50

2. IŠLAIDOS 1 4 355 000,00 2 129 200,00 1 963 636,83 1 963 584,46

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4 011 500,00 1 944 500,00 1 826 054,35 1 826 054,35

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3 943 000,00 1 911 000,00 1 798 204,41 1 798 204,41

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3 943 000,00 1 911 000,00 1 798 204,41 1 798 204,41

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3 943 000,00 1 911 000,00 1 798 204,41 1 798 204,41

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3 943 000,00 1 911 000,00 1 798 204,41 1 798 204,41

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 68 500,00 33 500,00 27 849,94 27 849,94

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 68 500,00 33 500,00 27 849,94 27 849,94

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 68 500,00 33 500,00 27 849,94 27 849,94

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 68 500,00 33 500,00 27 849,94 27 849,94

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 306 000,00 166 200,00 127 006,10 126 953,73

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 306 000,00 166 200,00 127 006,10 126 953,73

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 306 000,00 166 200,00 127 006,10 126 953,73

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 306 000,00 166 200,00 127 006,10 126 953,73

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 1 100,00 700,00 229,57 229,57

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 16 000,00 9 000,00 6 224,70 6 224,70

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 17 400,00 8 400,00 6 931,17 6 931,17

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 23 250,00 16 900,00 15 730,16 15 730,16

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 47 200,00 23 000,00 20 291,88 20 291,88

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 5 800,00 1 400,00 800,00 800,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 15 350,00 4 700,00 896,75 896,75

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 3 000,00 1 000,00 605,00 605,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 72 000,00 49 000,00 32 016,43 32 016,43

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 31 000,00 15 000,00 10 881,63 10 881,63

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 3 300,00 1 600,00 805,47 805,47

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 70 600,00 35 500,00 31 593,34 31 540,97

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 37 500,00 18 500,00 10 576,38 10 576,38

Lapas 3

2023-07-18 2023/F2-02/išlaikymas/konsoliduota



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos

Programos 09 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 09 01 01

Data: 23-07-17

Laikas: 07:03:32

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 37 500,00 18 500,00 10 576,38 10 576,38

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 37 500,00 18 500,00 10 576,38 10 576,38

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 37 500,00 18 500,00 10 576,38 10 576,38

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 37 500,00 18 500,00 10 576,38 10 576,38

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 75 000,00 43 000,00 23 495,04 23 495,04

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 75 000,00 43 000,00 23 495,04 23 495,04

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 74 000,00 42 000,00 23 495,04 23 495,04

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 74 000,00 42 000,00 23 495,04 23 495,04

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 74 000,00 42 000,00 23 495,04 23 495,04

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 45 700,00 21 700,00 21 688,04 21 688,04

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 23 300,00 15 300,00 1 807,00 1 807,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 1 000,00 1 000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 1 000,00 1 000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 1 000,00 1 000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 1 000,00 1 000,00

IŠ VISO 4 430 000,00 2 172 200,00 1 987 131,87 1 987 079,50

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4

Direktorė Eglė Čaplikienė



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Neįgaliųjų reikalų departamentas , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Socialinė sutelktis (solidarumas)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos

Programos 09 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 11

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Data: 23-07-17

Laikas: 07:03:32

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 7 800,00 7 800,00

2. IŠLAIDOS 1 7 800,00 7 800,00

2. 5, Dotacijos 60 7 800,00 7 800,00

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 7 800,00 7 800,00

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 7 800,00 7 800,00

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 7 800,00 7 800,00

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 7 800,00 7 800,00

IŠ VISO 7 800,00 7 800,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5

2023-07-18 2023/F2-programa-01/05

Direktorė Eglė Čaplikienė



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Neįgaliųjų reikalų departamentas , , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Neįgaliesiems tinkama aplinka

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos

Programos 09 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Data: 23-07-17

Laikas: 07:03:32

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 5 564 000,00 1 931 000,00 1 221 445,82 1 221 445,82

2. IŠLAIDOS 1 5 564 000,00 1 931 000,00 1 221 445,82 1 221 445,82

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 617 000,00 225 698,00 70 745,03 70 745,03

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 617 000,00 225 698,00 70 745,03 70 745,03

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 617 000,00 225 698,00 70 745,03 70 745,03

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 617 000,00 225 698,00 70 745,03 70 745,03

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 67 634,00 29 000,00 2 017,03 2 017,03

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 16 698,00 16 698,00 16 698,00 16 698,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 532 668,00 180 000,00 52 030,00 52 030,00

2. 5, Dotacijos 60 4 655 500,00 1 600 000,00 1 112 700,79 1 112 700,79

2. 5. 3, Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 71 4 655 500,00 1 600 000,00 1 112 700,79 1 112 700,79

2. 5. 3. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

72 4 655 500,00 1 600 000,00 1 112 700,79 1 112 700,79

2. 5. 3. 1. 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

73 4 655 500,00 1 600 000,00 1 112 700,79 1 112 700,79

2. 5. 3. 1. 1.02 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 75 4 655 500,00 1 600 000,00 1 112 700,79 1 112 700,79

2. 8, Kitos išlaidos 125 291 500,00 105 302,00 38 000,00 38 000,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 291 500,00 105 302,00 38 000,00 38 000,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 248 500,00 62 302,00 22 270,00 22 270,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 248 500,00 62 302,00 22 270,00 22 270,00

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 248 500,00 62 302,00 22 270,00 22 270,00

2. 8. 1. 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 43 000,00 43 000,00 15 730,00 15 730,00

2. 8. 1. 2. 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 43 000,00 43 000,00 15 730,00 15 730,00

Lapas 6

2023-07-18 2023/F2-programa-02/04



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 058

Įstaigos

Programos 09 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 10 01 02 01

Data: 23-07-17

Laikas: 07:03:32

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1. 2. 1.01 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 43 000,00 43 000,00 15 730,00 15 730,00

IŠ VISO 5 564 000,00 1 931 000,00 1 221 445,82 1 221 445,82

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 7

Direktorė Eglė Čaplikienė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2023 m. birželio 30  d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, 191676548, Švitrigailos g. 10, Vilnius

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2023 M. BIRŽELIO 30 D.
pusmetinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas Vykdymas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

1.1.1.1.1 7,893.8 7,347.0 93.1 -             546.8    

99.4 1.1

09 003

18.6 1.2 Atlyginimai sumokami kito ketvirčio pirmąjį mėnesį

74.5 2.3

16.1 2.4

                      309.0    2.6

                        29.2    2.8

09 003
1. 1.1.1.11

7.8 0.0 -                 7.8                              7.8    2.5

Iš viso pagal programą: 7,901.6 7,347.0 -554.6 554.6

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                       
          

__________
__

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis      
              

Nuokrypio sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 
paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

Socialinė sutelktis 
(solidarumas)   

 Nepanaudotas darbo užmokestis, dėl gausaus skaičiaus 
nedarbingumo lapelių, neužimtų etatų, nėštumo gimdymo 
atostogų

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio 
laikotarpio

Dar vykdomi viešieji pirkimai, ruošiama techninė 
dokumentįacija

Ne visos savivaldybės spėja apmokėti už ketvirčio 
paskutiniojo mėnesio paslaugas, už birželį bus 
apmokama liepos mėn., lėšos bus panaudotos III-IV 
ketvirtyje

Bus išmokėtos pašalpos darbuotojams, tikslinami 
pirkimo planai ir poreikiai

Socialinė sutelktis 
(solidarumas)   

Renkami duomenys iš savivaldybių, ruošiamas 
įsakymas dėl lėšų paskirstymo

2023-07-18 2023/F3-02



2

09 005 1.1.1.1.1 1,931.0 1,221.4 63.3 -709.6

487.3 2.4

222.3 2.4

Iš viso pagal programą:
1,931.0 1,221.4 -709.6 709.6

Iš viso:
9,832.6 8,568.4 87.1 -1,264.2 1,264.2

Pastabos:

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

  

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

_________________________________

Neįgaliesiems tinkama 
aplinka   

Savivaldybėse dar atliekamas pritaikomų neįgaliesiems 
būstų poreikių vertinimas, rengiami viešųjų pirkimų 
dokumentai

 Pažangos priemonėms skirtų lėšų nepanaudojimas 
susietas su dokumentų parengimu, technininių 
specifikacijų viešiesiems pirikimams paruošimu, 
viešųjų pirkimų procedūromis 

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 
patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė Eglė Čaplikienė



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūtis 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. birželis 30 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)
Neįgaliųjų reikalų departamentas, , , , 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2023 m. birželio 30 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės 
požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 
Lietuvos Respublikos 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2023-07-18 2023/F4-02/konsoliduota



metams

1 2 3 4 5 6 7

09 003 F 15320800.00 7901600.00 7347004.57 7346952.20

09 003 02 02 P 15320800.00 7901600.00 7347004.57 7346952.20

09 003 02 02 12 TP 10890800.00 5729400.00 5359872.70 5359872.70

09 003 02 02 13 TP 4430000.00 2172200.00 1987131.87 1987079.50

Neįgaliesiems tinkama aplinka   09 005 F 5564000.00 1931000.00 1221445.82 1221445.82

09 005 02 06 P 5564000.00 1931000.00 1221445.82 1221445.82

09 005 02 06 01 PP 370000.00 149000.00 38017.03 38017.03

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 
straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

ataskaitiniam 
laikotarpiui

Socialinė sutelktis (solidarumas) 
  

Didinti neįgaliųjų ir jų šeimų, 
senyvo amžiaus žmonių bei kitų 
pažeidžiamų ir socialinėje 
atskirtyje  esančių grupių gerovę 
 

Teikti paramą neįgaliųjų 
socialinei integracijai   

Sudaryti sąlygas Ginčų 
komisijos, Neįgalumo ir 
darbingumo nustatymo tarnybos 
bei Neįgaliųjų reikalų  
departamento veiklai  

Plėtoti neįgaliesiems tinkamą 
aplinką visose gyvenimo srityse  
 

Užtikrinti fizinės infrastruktūros 
prieinamumą neįgaliesiems   



09 005 02 06 02 TP 4840000.00 1639000.00 1129398.79 1129398.79

09 005 02 06 04 PP 197000.00 80000.00 54030.00 54030.00

09 005 02 06 07 PP 157000.00 63000.00

Iš viso: F 20884800.00 9832600.00 8568450.39 8568398.02
Iš jų:
Funkcijų  vykdymo programa F 20884800.00 9832600.00 8568450.39 8568398.02
Pažangos uždavinys P 20884800.00 9832600.00 8568450.39 8568398.02
Pažangos priemonės PP 724000.00 292000.00 92047.03 92047.03
Tęstinės veiklos priemonės TP 20160800.00 9540600.00 8476403.36 8476350.99

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Užtikrinti asmenų su negalia 
gyvenamosios aplinkos 
pritaikymą ir asmenų 
aprūpinimą techninės pagalbo s 
priemonėmis  

Užtikrinti informacinės 
infrastruktūros ir informacijos 
pritaikymą neįgaliųjų 
poreikiams   

Skatinti paslaugų ir prekių 
pritaikymą neįgaliųjų 
poreikiams   

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Direktorė Eglė Čaplikienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 304768872, Gedimino pr.
11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) NRD+GESTŲ SUVESTINIS BIUDŽETO VYKDYMO
ATASKAITŲ RINKINYS 2023-06-30

Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2023-07-18 Nr. GD-3344

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrutė Ruškienė, FAD 3 gr., Atskaitomybės pogr., analitikė,

Trečioji finansinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas AUDRUTĖ RUŠKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-17 16:00:33 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 16:44:11 – 2028-05-10 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Šumilinė, L.e. Atskaitomybės pogrupio vadovė, Trečioji

finansinės apskaitos grupė
Sertifikatas išduotas JOLANTA ŠUMILINĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-17 16:33:50 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-15 11:55:36 – 2026-09-14 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Petrova, FAD 3 gr. vadovė, Trečioji finansinės apskaitos

grupė
Sertifikatas išduotas TATJANA PETROVA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-17 23:25:50 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-17 23:26:07 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-27 15:23:55 – 2025-11-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS,
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja
nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.73.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry "Date of registration" must be specified
Metadata entry "Document registration No." must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-18
09:04:55)

Paieškos nuoroda –



DETALŪS METADUOMENYS

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-18 09:04:56 DBSIS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyresnysis patarėjas Liudmila Dulinskienė, Švitrigailos g. 10, LT-
03223 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SADM
KONSOLIDUOTAS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS 2023-06-30

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-18, LS-779
Adresatas –
Dokumentą derino Vyresnysis patarėjas Liudmila Dulinskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-07-18 15:15:27
Dokumentą pasirašė Direktorius Eglė Čaplikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-07-18 15:22:57
Registratorius Vyresnysis patarėjas Liudmila Dulinskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-07-18 15:39:21
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-07-18 atspausdino Vyresnysis patarėjas Liudmila
Dulinskienė

Nuorašas tikras
Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
2023-07-18


